
Важноста на овој Сертификат на МКС ќе се 
одржува со годишни надзорни проверки.
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Потписот е одстранет одбезбедносни причини
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